
ZARZĄDZENIE Nr 2770/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej,

części nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicy Walerego Wróblewskiego 3/5 

na okres do 3 miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 

ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 miesięcy część nieruchomości 

położoną w Łodzi przy ulicy Walerego Wróblewskiego 3/5, oznaczoną w obrębie P-30 jako 

część działki nr 102/12 o powierzchni 22 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00113285/0 z przeznaczeniem jako teren towarzyszący utwardzony przewidziany 

na dojazdy z miesięcznym czynszem dzierżawnym w wysokości 35,20 zł plus podatek VAT 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Wydzierżawienie części nieruchomości, o której mowa w § 1, następuje w drodze 

bezprzetargowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


